[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  155620 п. Палех, ул. Ленина, 1

тел/факс (09334)  2-11-51, 2-20-73,  е-mail: palekhfinansy1@rambler.ru

ПРИКАЗ № 86
                                                                           от 11 декабря  2019 года
	О приостановлении действия абзаца второго пункта 2.1.2. Порядка исполнения бюджета Палехского муниципального района по расходам
В соответствии с Положением о финансовом отделе администрации Палехского муниципального района, утвержденного решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2011 № 26, в целях организации процесса исполнения бюджета Палехского муниципального района  по расходам в 2019 году:
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Приостановить с 20 декабря 2019 года по 31.12.2019 действие абзаца второго пункта 2.1.2. Порядка исполнения бюджета Палехского муниципального района по расходам, утвержденного приказом финансового отдела администрации Палехского муниципального района от 30.11.2016 № 72.
2.  Старшему системному администратору (М.В.Кондаков)  разместить настоящий приказ на сайте администрации Палехского муниципального района (страничка финансового отдела).
3.  Главному специалисту (по казначейскому исполнению бюджета муниципального района (Е.И.Баталова) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района.

4. Главным распорядителям средств бюджета Палехского муниципального района довести настоящий приказ до находящихся в их ведении учреждений муниципального района.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Куликову С.В.

Начальник финансового отдела                                  Л.А. Молчагина
PAGE